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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Pia Aden Gracia 2003 Laurentius Siemer Gymnasium, Saterland

2 2 Amber Kok Lisa 2006 Friesenschule, Leer

3 3 Revel Martin Dreyer Fehmke 2009 Alexander-von-Humboldt-Schule, Wittmund

4 4 Gretel Menninga Leonie 2006 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

5 5 Gabani Pagel Cosma 2004 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

6 6 Sunny Dierks Lina 2008 Oberschule Uplengen

7 7 Ramina Smidt Samira 2005 Carl Goerdeler Schule, Jemgum

8 8 Amica L Schmidt Marje 2007 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

9 9 Sunshine Behrends Emma 2006

Freie Christliche Schule Ostfriesland, 

Moormerland

10 10 Charly Niehaus Isabel 2008

Schulzentrum Collhusen, 

Westoverledingen

11 11 Wiechhof's Maratino Koch Jantje 2007 Haupt- und Realschule Saterland

12 12 Donna Deluxe Sperling Chayenne 2006 IGS Barßel

13 13 Bont Prahm Rike 2006 Gymnasium Rhauderfehn

14 14 Gabany Arends Lea 2005 IGS Moormerland

15 15 El Bonito Manßen Celina 2008 IGS Moormerland

16 16 Esmexx Hensmann Johanne 2003 Carl Goerdeler Schule, Jemgum

17 17 Blue Boy de Kloet Ilse 2006

Freie Christliche Schule Ostfriesland, 

Moormerland

18 18 ??? Wickel Ann-Kathrin 2004 Gymnasium Rhauderfehn

19 19 Mani Mindrup Lara 2001 IGS Moormerland

20 20 Spirit Weber Svenja 2006 IGS Moormerland

Stechen
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2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 21 Amaira Krummen Johanna 2004 Gymnasium Bad Zwischenahn

2 22 Check it out Stiekel Hanna 2003

Freie Christliche Schule Ostfriesland, 

Moormerland

3 23 Levita Bretgeld Celina 2003 Berufsbildende Schule 2, Leer

4 24 Cher Friedsam Anna 2006 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

5 25 Ninifee Gronewold Marje 2007 Oberschule Uplengen

6 26 Kahl Lea Sallinero 2004 Oberschule Uplengen

7 27 Beitzel Finja Celina 2005 Carl Goerdeler Schule, Jemgum

8 28 Huisinga Mathis Mister Mezzo 2007 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

9 29 Bäuerle Fenke Kleine Wundertüte 2004 Gymnasium Westerstede

10 30 Rieke Rubina Gina 2005

Schulzentrum Collhusen, 

Westoverledingen

11 31 Merlin Sievers Madleen 2005 Europaschule Leer

12 115 Mrs Sophie Pahlow Charlotta 2005 Gymnasium Bad Zwischenahn

13 116 Samira Karl Pia 2006 Oberschule Uplengen

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck

Erg.

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Thema Schule 1x 1x 2x

32 Gödecke Michelle 2008 Ori Biene Maja Ubbo-Emmius Gymnasium, Leer

33 Appel Hannah 2008 Smarti ??? 17 Statisten Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

34 Schmidt Anna-Lena 2009 Normandie Alice im Wunderland Oberschule Weener

35 Lübbes Aiske 2006 Nagano 6

36 Gronewold Marje 2007 Ninifee

Schneeweißchen 

und Rosenrot Oberschule Uplengen

37 Bäuerle Fenke 2004 Kleine Wundertüte Gymnasium Westerstede

38 Keplin Maren 2000 Tye Fiesta Mexicana

39 Kaan Alex 2000 Caisy 30 Statisten

40 Schinagl Lucia 2002 Balou

41 Bergmann Jana 2002 Grace Walldorfschule, Leer

42 Eggers Emma 2011 Schneewittchen Der Wilde Westen Grundschule Cleverns, Jever

43 Peters Jette 2010 Blacky 20 Statisten

Berufsbildende Schulen I, 

Leer
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

44 Frerichs Franziska 2006 Lullu AS Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Friedsam Anna 2006 Lullu AS Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Behrends Jule 2005 Lullu AS Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

45 Gödecke Michelle 2008 ??? Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Appel Hannah 2008 ??? Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Fresemann Sonka 2008 ??? Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

46 Friedsam Jann 2009 Spirit Carl Goerdeler Schule, Jemgum

Halfwassen Hanno 2009 Spirit Carl Goerdeler Schule, Jemgum

Gerdes Liam 2008 Spirit Carl Goerdeler Schule, Jemgum

47 Koch Jantje 2007 ??? Haupt- und Realschule Saterland

Tangemann Michelle 2006 ??? Haupt- und Realschule Saterland

Dullweber Marie 2007 ??? Haupt- und Realschule Saterland

48 Hinrichs Anna 2005 Pia Laurentius-Siemer-Gymnasium, Saterland

Raming Larissa 2005 Pia IGS Barßel

Sperling Chayenne 2006 Pia Laurentius-Siemer-Gymnasium, Saterland

49 Brindöpke Mila 2008 Kleiner Onkel Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

Brindöpke Mara 2006 Kleiner Onkel Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

Schmidt Jale 2006 Kleiner Onkel Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

50 Keplin Maren 2000 Chayenne Berufsbildende Schulen I, Leer

Süßdorf Katharina 2001 Chayenne Berufsbildende Schulen II, Leer

Foltz Carmen 2002 Chayenne Berufsbildende Schulen I, Leer

51 Hülsmann Laureen 2007 Bounty Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Goldbaum Sarah 2006 Bounty Greta-Schoon-Schule, Leer

Feldmann Marleen 2005 Bounty Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

52 Lindo Stella 2006 Choco IGS Moormerland

Jütting Jantje 2006 Choco

Freie Christliche Schule Ostfriesland, 

Moormerland

Dreyer Talea 2006 Choco IGS Moormerland

7

8

9

1

6

4

2

3

5



  29. Schulwettbewerb Reiten 2019

Tammingaburg

53 Bultmann Lucy 2008 Berta Möörkenschule Leer

Beute Ella 2005 Berta Möörkenschule Leer

Röhrs Leonie 2003 Berta Walldorfschule Leer

54 Schinagl Lucia 2002 Ginga Berufsbildende Schulen I, Leer

ter Hazeborg Maren 2002 Ginga Berufsbildende Schulen I, Leer

Keplin Wiebke 2003 Ginga Möörkenschule Leer

53 Lindo Stella 2006 Choco IGS Moormerland

??? ??? 2006 Choco

Freie Christliche Schule Ostfriesland, 

Moormerland

Dreyer Talea 2006 Choco IGS Moormerland
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Zeit

55 Stiekel Hanna 2003 Check it out Freie Christliche Schule Ostfriesland, Moormerland

Klimm Julia 2003

56 Kok Lisa 2006 Amber Friesenschule, Leer

Kromminga Eva 2007

57 Dreyer Fehmke 2009 Revel Martin Alexander-von-Humboldt-Schule, Wittmund

Hinrichs Jacob 2008

58 Fresemann Sonka 2007 Ori Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Koops Gesa 2007

59 Friedsam Anna 2006 Cher Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Friedsam Jann 2009 Carl Goerdeler Schule, Jemgum

60 Kahl Lea 2004 Sallinero Oberschule Uplengen

Kahl Pia 2006

61 Dierks Lina 2008 Dito Oberschule Uplengen

Ferdinand Celina 2008

62 Akkermann Maike 2003 Lavinia Freie Christliche Schule Ostfriesland, Moormerland

Siede Celina 2004

63 de Kloet Ilse 2006 Blue Boy Freie Christliche Schule Ostfriesland, Moormerland

Stindt Skrollan 2006

64 Smidt Samira 2005 Ramina Carl Goerdeler Schule, Jemgum

Beitzel Finja 2005

65 Hensmann Johanne 2003 Miss Miratt Carl Goerdeler Schule, Jemgum

Schulte Hilke 2004
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66 Jütting Kirsten 2007 Merlin Carl Goerdeler Schule, Jemgum

Foget Edda 2007

67 Huisinga Mathis 2007 Mister Mezzo Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Afgar Basir 2004

68 Behrends Emma 2006 Amica L Freie Christliche Schule Ostfriesland, Moormerland

Frey Wilhelm 2005

69 Doornbos Hanna 2006 Zolano Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

Müller Annika 2007

70 Dullweber Marie 2007 Palmira Haupt- und Realschule Saterland

Tangemann Michelle 2006

71 Hinrichs Anna 2005 Amber Laurentius-Siemer-Gymnasium, Saterland

Raming Larissa 2005 IGS Barßel

72 Sperling Chayenne 2006 Donna Deluxe IGS Barßel

Diers Angelina 2007

73 Ammersken Maximilian 2008 Choco GS Pestalozzischule, Leer

Schinagl Toni 2009 VGS Logabirum, Leer

74 Radcke Annabell 2008 Kleiner Onkel Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

Dreyer Talea 2006 IGS Moormerland

75 Budde-Schilling Emely 2009 Luna Friesenschule Leer

Homann Julia 2009 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

76 Kroon Jule 2004 Booster Freie Christliche Schule Ostfriesland, Moormerland

Keplin Wiebke 2003 Möörkenschule Leer

77 Brinkmann Lina 2008 Luna IGS Moormerland

Brinkmann Inno 2013 IGS Moormerland

78 Arends Lea 2005 Gabany IGS Moormerland

Arends Thorben 2003 IGS Moormerland

79 Manßen Celina 2008 El Bonito IGS Moormerland

Manßen Maren 2007 IGS Moormerland
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80 Wagener Hannah 2007 Ori IGS Moormerland

Deters Wiebke 2006 IGS Moormerland

81 Meyer Hanna 2008 Sunshine IGS Moormerland

Overlander Inka 2008 IGS Moormerland

82 Rieke Rubina 2005 Gina Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

Figueiredo Martins Rita Miriam 2004 Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

83 Vaillant Alina 2005 Cash Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

Führer Emma 2005 Schulzentrum Collhusen, Westoverledingen

84 Wickel Ann-Kathrin 2004 ??? Gymnasium Rhauderfehn

Wickel Madleen 2006 Gymnasium Rhauderfehn

85 Sievers Madleen 2005 Merlin Europaschule Leer

ter Veer Neele 2004 Europaschule Leer

86 Mindrup Lara 2001 Mani IGS Moormerland

Weers Rieke 2001 IGS Moormerland

87 Weber Svenja 2006 Spirit IGS Moormerland

Bretgeld Celina 2003 IGS Moormerland

88 Röhrs Mareike 2001 Sky Freie Waldorfschule Oldenburg

Lindo Stella 2006 Freie Waldorfschule Oldenburg
34
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 89 Lissy Kujawa Mira 2010 Ludgeri-Schule Leer

2 90 ??? Kroon Leni 2011 Grundschule Bingum, Leer

3 90 ??? Premke Pia 2011 Grundschule Bingum, Leer

4 91 Gretel Menninga Laura 2009 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

5 92 ??? Hollenbach Laura 2011 Grundschule Bingum, Leer

6 93 ??? Rother Leni 2011 Grundschule Bingum, Leer

7 94 ??? Kroon Hannah 2011 Grundschule Bingum, Leer

8 95 ??? Diddens Emilia 2011 Grundschule Bingum, Leer

9 96 Maja Bunjes Elsa 2007 Telletta-Groß-Gymnasium, Leer

10 97 Lullu AS Bloem Paula 2008 Oberschule Bunde

11 98 Lucky Schlömp Celina 2005 Gutenbergschule Leer

12 99 Peppy Hölsken Mia 2008 Ubbo-Emmius-Gymnasium, Leer

13 100 Bounty Budde-Schilling Adrian 2008 Friesenschule Leer

14 101 Luna Jütting Fenna 2009 Focko-Ukena-Schule, Moormerland

15 102 Balou de Buhr Hendrik 2005 IGS Moormerland

16 103 Peppy de Buhr Hanna 2009 IGS Moormerland

17 104 Ginga Meissner Lana 2009 IGS Moormerland

18 105 Domira Schoon Leevke 2008 IGS Moormerland

19 106 Ori Wagener Hannah 2007 IGS Moormerland

20 107 Sunshine Meyer Hanna 2008 IGS Moormerland

21 108 Bounty Dreyer Jule 2006

Freie Christliche Schule Ostfriesland, 

Moormerland

22 110 Gloria Jacobsen Linea 2007 Gutenbergschule Leer

23 111 ??? Wickel Madlen 2006 Gymnasium Rhauderfehn
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule

112 Böhmer Michelle 2006 Lotta IGS Barßel

113 Diers Angelina 2007 Amber

Bemerkung
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Ergebnis
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

114 Jütting Kirsten 2007 Merlin Carl Goerdeler Schule, Jemgum

Foget Edda 2007



  29. Schulwettbewerb Reiten 2019

Tammingaburg

10. Steckenpferd-Show

Pferd Name Vorname Geb. Schule

Lissy Kujawa Mira 2010 Ludgeri-Schule Leer

Kroon Leni 2011 Grundschule Bingum, Leer

Kroon Hannah 2011 Grundschule Bingum, Leer

Diddens Emilia 2011 Grundschule Bingum, Leer

Hollenbach Laura 2011 Grundschule Bingum, Leer

Rother Leni 2011 Grundschule Bingum, Leer

Premke Pia 2011 Grundschule Bingum, Leer

Arends Lea 2005 IGS Moormerland

Wichmann Laura-Sophie 2007 IGS Moormerland


